
Prijslijst  
Liste de prix
PURE & PRIME | NUTRIBEL



Nederlands



Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Stukprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW
Minimum
afname Barcode

Pure & Prime Kokosolie Bio 

MA5237 Marma Kokosbloesemsuiker bio
& raw 250g 6 € 2,59 € 2,77 € 3,79 3 3800225478885

MA0032 Marma Kokosolie emmer bio
2500ml 6 € 15,95 € 17,07 € 22,99 1 5400910103009

MA0028 Marma Kokosolie emmer bio
500ml 12 € 4,28 € 4,58 € 6,25 3 5400910105003

MA0020 Pure & Prime Kokosmeel bio &
glutenvrij 500g 6 € 2,44 € 2,61 € 3,49 3 5400910110144

MA0022 Pure & Prime Kokosmelk zonder
guargom bio & glutenvrij 400ml 6 € 1,57 € 1,68 € 2,25 6 5400910110168

MA0030 Pure & Prime Kokosolie emmer
bio 1500ml 12 € 10,43 € 11,16 € 14,99 1 5400910104006

MA0043 Pure & Prime Kokosolie extra
virgin bio 300ml 12 € 4,13 € 4,42 € 5,99 3 5400910105010

MA0044 Pure & Prime Kokosolie extra
virgin bio 600ml 6 € 6,85 € 7,33 € 9,99 1 5400910105508

Pure & Prime Ultraverse vis Bio 

VI0010 Pure & Prime Gerookte zalm bio
125g 1 € 6,22 € 6,66 € 8,99 1 5400910601772

VI0011 Pure & Prime Gerookte zalm bio
250g 1 € 11,88 € 12,71 € 17,19 1 5400910601789

VI0012 Pure & Prime Goudbrasem�let
met vel ASC 200g GR/TR n.v.t. € 33,57 € 35,92 € 48,34 1 2959503

VI0020 Pure & Prime Kabeljauw
brochetten MSC 200g IS n.v.t. € 37,13 € 39,73 € 53,69 1 00020923

VI0005 Pure & Prime Kabeljauw�let MSC
200g IS n.v.t. € 27,78 € 29,72 € 39,99 1 2959506

VI0006 Pure & Prime Kabeljauwhaasje
graatloos MSC 200g IS n.v.t. € 34,20 € 36,59 € 49,25 1 2959507

VI0004 Pure & Prime Kabeljauwstaart
graatloos MSC 200g IS n.v.t. € 27,01 € 28,90 € 38,90 1 2959508

VI0008 Pure & Prime Koolvishaas
graatloos MSC 200g IS n.v.t. € 23,22 € 24,85 € 33,44 1 2959504

VI0007 Pure & Prime Schelvishaas
graatloos MSC 200g IS n.v.t. € 29,85 € 31,94 € 42,90 1 2959505

VI0001 Pure & Prime Verse zalmporties
graatloos met vel bio 180g NO n.v.t. € 39,05 € 41,78 € 55,99 1 2959500

VI0002 Pure & Prime Verse zalmporties
graatloos zonder vel bio 180g NO n.v.t. € 42,33 € 45,29 € 59,99 1 2959501

VI0022 Pure & Prime Zalm brochetten
ASC 200g NO n.v.t. € 34,18 € 36,57 € 47,85 1 00020925

VI0009 Pure & Prime Zeebaars�let ASC
200g GR/TR n.v.t. € 36,92 € 39,50 € 53,17 1 2959502

Pure & Prime Olie bio 

PP0193 Pure & Prime Koolzaadolie bio
500ml 6 € 2,80 € 3,00 € 4,20 3 5400910601109
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Stukprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW
Minimum
afname Barcode

PP0190 Pure & Prime Lijnzaad olie bio
250ml 6 € 2,41 € 2,58 € 3,49 3 5400910601079

PP0191 Pure & Prime Olijfolie vierge bio
1L 6 € 10,75 € 11,50 € 15,59 3 5400910601086

PP0194 Pure & Prime Sesamolie bio
500ml 6 € 5,10 € 5,46 € 7,35 3 5400910601116

PP0192 Pure & Prime Zonnebloemolie bio
1L 6 € 4,60 € 4,92 € 6,99 3 5400910601093

Pure & Prime Charcuterie bio 

PP0204 Pure & Prime Gebakken ham bio
100g 4 € 3,36 € 3,60 € 4,99 2 5400910601390

PP0205 Pure & Prime Hespenworst bio
100g 4 € 2,11 € 2,26 € 3,16 2 5400910601406

PP0200 Pure & Prime Kip�let bio 100g 4 € 3,29 € 3,52 € 4,95 2 5400910601499

PP0206 Pure & Prime Kip�let met
tuinkruiden bio 100g 4 € 3,09 € 3,31 € 4,64 2 5400910601413

PP0203 Pure & Prime Ontbijtspek bio
100g 4 € 2,39 € 2,56 € 3,59 2 5400910601383

PP0201 Pure & Prime Salami bio 100g 4 € 2,64 € 2,82 € 3,98 2 5400910601369

PP0202 Pure & Prime Spekreepjes bio
150g 4 € 3,14 € 3,36 € 4,69 2 5400910601376

Pure & Prime Ultravers vlees Bio 
VL0061 Pure & Prime Américain bio 2kg n.v.t. € 33,62 € 35,97 € 49,75 1 5400910601062

VL0012 Pure & Prime Américain bio 500g n.v.t. € 9,10 € 9,74 € 13,65 1 5400910600478

VL0002 Pure & Prime Côtes à l'os bio
500g n.v.t. € 13,23 € 14,16 € 19,85 1 5400910600379

VL0051 Pure & Prime Côtes à l'os
gesneden bio 2kg n.v.t. € 49,55 € 53,02 € 73,33 1 5400910600966

VL0004 Pure & Prime Dunne lende bio
350g n.v.t. € 9,27 € 9,92 € 13,90 1 5400910600393

VL0053 Pure & Prime Dunne lende
gesneden bio 2kg n.v.t. € 49,59 € 53,06 € 73,39 1 5400910600980

VL0003 Pure & Prime Entrecôte bio 350g n.v.t. € 9,49 € 10,15 € 14,25 1 5400910600386

VL0052 Pure & Prime Entrecôte gesneden
bio 2kg n.v.t. € 50,80 € 54,36 € 75,18 1 5400910600973

VL0026 Pure & Prime Filet pur bio 200g n.v.t. € 11,24 € 12,03 € 16,85 1 5400910601352

VL0055 Pure & Prime Fondue bio 2kg n.v.t. € 48,86 € 52,28 € 72,32 1 5400910601000

VL0006 Pure & Prime Fondue bio 350g n.v.t. € 9,14 € 9,78 € 13,71 1 5400910600416

VL0025 Pure & Prime Gehakt kalf-varken
bio 500g n.v.t. € 9,65 € 10,33 € 14,50 1 5400910600942

VL0058 Pure & Prime Gehakt rund bio 2kg n.v.t. € 34,35 € 36,75 € 50,83 1 5400910601031

VL0009 Pure & Prime Gehakt rund bio
500g n.v.t. € 9,28 € 9,93 € 13,95 1 5400910600447

VL0059 Pure & Prime Gehakt rund/varken
bio 2kg n.v.t. € 33,44 € 35,78 € 49,49 1 5400910601048
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Stukprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW
Minimum
afname Barcode

VL0010 Pure & Prime Gehakt rund/varken
bio 500g n.v.t. € 9,05 € 9,68 € 13,60 1 5400910600454

VL0057 Pure & Prime Hamburger rund bio
1.680kg n.v.t. € 34,17 € 36,56 € 50,58 1 5400910601024

VL0008 Pure & Prime Hamburger rund bio
2x140g n.v.t. € 6,06 € 6,48 € 9,09 1 5400910600430

VL0023 Pure & Prime Kalfsblanquette bio
500g n.v.t. € 10,28 € 11,00 € 15,42 1 5400910600928

VL0021 Pure & Prime Kalfsgebraad bio
700g n.v.t. € 15,67 € 16,77 € 23,50 1 5400910600904

VL0022 Pure & Prime Kalfslapjes bio
2x175g n.v.t. € 8,52 € 9,12 € 12,80 1 5400910600911

VL0020 Pure & Prime Kalfsrib bio 350g n.v.t. € 8,29 € 8,87 € 12,45 1 5400910600898

VL0054 Pure & Prime Rosbief bio 2kg n.v.t. € 41,84 € 44,77 € 61,93 1 5400910600997

VL0005 Pure & Prime Rosbief bio 700g n.v.t. € 15,72 € 16,82 € 23,58 1 5400910600409

VL0056 Pure & Prime
Runder/varkensworst bio 2kg n.v.t. € 38,84 € 41,56 € 57,50 1 5400910601017

VL0007 Pure & Prime
Runder/varkensworst bio 350g n.v.t. € 7,32 € 7,83 € 10,99 1 5400910600423

VL0001 Pure & Prime Steak bio 2x175g n.v.t. € 8,62 € 9,22 € 12,95 1 5400910600362

VL0050 Pure & Prime Steak gesneden bio
2kg n.v.t. € 46,37 € 49,62 € 68,63 1 5400910600959

VL0060 Pure & Prime Stoofvlees bio 2kg n.v.t. € 38,06 € 40,72 € 56,33 1 5400910601055

VL0011 Pure & Prime Stoofvlees bio 400g n.v.t. € 8,19 € 8,76 € 12,30 1 5400910600461

VL0024 Pure & Prime Worst kalf-varken
bio 3x117g n.v.t. € 7,28 € 7,79 € 10,92 1 5400910600935

Pure & Prime Xylitol bio 

PP0195 Pure & Prime Xylitol sweet bio
500g 6 € 6,05 € 6,47 € 8,99 1 5400910601291

Pure & Prime Kant en klare maaltijden Bio

PP0225
Pure & Prime Chili con carne -
rode bonen - tomaten -
rundsgehakt bio 650g 

n.v.t. € 10,14 € 10,85 € 14,75 1 5400910601659

PP0226
Pure & Prime Chili sin carne -
rode bonen - tomaten - koraal
linzen bio 650g 

n.v.t. € 8,39 € 8,98 € 12,25 1 5400910601666

PP0227
Pure & Prime Kip basquaise -
tomaten - paprika’s bio 600g 

n.v.t. € 14,58 € 15,60 € 20,95 1 5400910601673

PP0219
Pure & Prime Kippenwok -
groenten - sesamzaad bio 600g n.v.t. € 13,18 € 14,10 € 19,25 1 5400910601598

PP0220
Pure & Prime Linzencurry - tofu -
kokosmelk bio 650g 

n.v.t. € 12,01 € 12,85 € 17,55 1 5400910601604

PP0224
Pure & Prime Ratatouille -
courgette - tomaten - aubergine -
paprika’s bio 450g 

n.v.t. € 7,19 € 7,69 € 10,50 1 5400910601642
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Stukprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW
Minimum
afname Barcode

PP0222
Pure & Prime Risotto van spelt -
chorizo - prei bio 500g 

n.v.t. € 8,39 € 8,98 € 12,25 1 5400910601628

PP0221
Pure & Prime Risotto van spelt -
oesterzwammen - zoete
aardappelen bio 500g 

n.v.t. € 8,18 € 8,75 € 11,95 1 5400910601611

PP0223

Pure & Prime
Varkensgehaktballen -
tomatensaus - groenten bio 550g n.v.t. € 9,31 € 9,96 € 13,55 1 5400910601635







Pure & Prime Soepen en sauzen Bio

PP0228
Pure & Prime Verse saus -
tomaten - kleine groenten -
varkensgehakt bio 450g 

n.v.t. € 6,61 € 7,07 € 9,65 1 5400910601680

PP0229
Pure & Prime Verse soep - prei -
aardappelen bio 400g 

n.v.t. € 3,17 € 3,39 € 4,65 1 5400910601697

PP0231
Pure & Prime Verse soep - tomaat
- mascarpone bio 400g

n.v.t. € 3,33 € 3,56 € 4,90 1 5400910601710

PP0230
Pure & Prime Verse soep - wortel
- zoete aardappel - red curry -
kokosmelk bio 400g 

n.v.t. € 3,33 € 3,56 € 4,90 1 5400910601703









Pure & Prime Kant en klare maaltijden Bio

PP0217
Pure & Prime Chili con carne -
rode bonen - tomaten -
rundsgehakt bio 450g 

n.v.t. € 7,64 € 8,17 € 11,15 1 5400910601574

PP0218
Pure & Prime Chili sin carne -
rode bonen - tomaten - koraal
linzen bio 450g 

n.v.t. € 6,46 € 6,91 € 9,45 1 5400910601581

PP0216
Pure & Prime Kip basquaise -
tomaten - paprika's & quinoa bio
400g 

n.v.t. € 9,03 € 9,66 € 12,95 1 5400910601567

PP0210
Pure & Prime Kippenwok -
groenten - sesamzaad & basmati
rijst bio 400g 

n.v.t. € 7,85 € 8,40 € 11,45 1 5400910601505

PP0211
Pure & Prime Linzencurry - tofu -
kokosmelk & basmati rijst bio
400g 

n.v.t. € 7,01 € 7,50 € 10,25 1 5400910601512

PP0214
Pure & Prime Pasta met
tomatensaus - groenten -
varkensgehakt bio 550g 

n.v.t. € 7,85 € 8,40 € 11,45 1 5400910601543

PP0213
Pure & Prime Risotto van spelt -
chorizo - prei bio 330g 

n.v.t. € 5,93 € 6,35 € 8,65 1 5400910601536

PP0212
Pure & Prime Risotto van spelt -
oesterzwammen - zoete
aardappelen bio 330g 

n.v.t. € 5,82 € 6,23 € 8,50 1 5400910601529

PP0215
Pure & Prime Varkensgehaktbal -
tomatensaus - groenten &
basmati rijst bio 450g 

n.v.t. € 7,50 € 8,03 € 10,95 1 5400910601550



















Pure & Prime Eieren Bio 
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Stukprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW
Minimum
afname Barcode

EI0005 Eierdoosje karton zonder opdruk
voor 6 eieren 240 € 0,16 € 0,17 € 0,24 240 5411486300013

EI0030 Pure & Prime Eieren large bio
3x30st 1 € 28,13 € 30,10 € 40,34 1 5400910600669

EI0003 Pure & Prime Eieren per 10 bio
530g 12 € 3,29 € 3,52 € 4,80 3 5400910601338

EI0002 Pure & Prime Eieren per 6 bio
320g 20 € 1,99 € 2,13 € 2,91 4 5400910600522

Pure & Prime Vlees Bio 

PP0010 Pure & Prime Braadworst bio
2x130g 6 € 3,53 € 3,78 € 5,30 3 5400910600089

PP0020 Pure & Prime Fijne kalfsworstjes
bio 5x70g 6 € 7,72 € 8,26 € 11,58 3 5400910600072

PP0030 Pure & Prime Kaasburger bio
2x160g 6 € 6,11 € 6,54 € 9,17 3 5400910600065

PP0040 Pure & Prime Kalfsgehakt bio
500g 6 € 9,55 € 10,22 € 14,33 3 5400910600119

PP0045 Pure & Prime Kip�let bio 2x150g 6 € 11,00 € 11,77 € 16,50 3 5400910600102

PP0100 Pure & Prime Kippenbil bio 250g 6 € 4,38 € 4,69 € 6,53 3 5400910600300

PP0065 Pure & Prime Runds entrecote bio
280g 6 € 7,10 € 7,60 € 10,65 3 5400910600027

PP0080 Pure & Prime
Runds/varkensgehakt bio 500g 6 € 5,95 € 6,37 € 8,93 3 5400910600003

PP0060 Pure & Prime Rundsbiefstuk 1 bio
2x165g 6 € 9,22 € 9,87 € 13,83 3 5400910600034

PP0070 Pure & Prime Rundshamburger
bio 2x160g 6 € 5,29 € 5,66 € 7,94 3 5400910600010

PP0075 Pure & Prime Rundsstoofvlees
bio 500g 6 € 8,45 € 9,04 € 12,68 3 5400910600041

PP0090 Pure & Prime Varkensgebraad bio
500g 4 € 9,81 € 10,50 € 14,72 2 5400910600096

PP0095 Pure & Prime Varkensgyros bio
500g 6 € 9,19 € 9,83 € 13,79 3 5400910600058

Pure & Prime Kroketten Bio 

MA8210 Pure & Prime Gandaham kroket
bio 4x62.5g 6 € 3,75 € 4,01 € 5,62 3 5400910600249

MA8100 Pure & Prime Garnaalkroketten
bio 6x65g 7 € 7,42 € 7,94 € 11,05 7 5400910109629

MA8230 Pure & Prime Geitenkaas-tomaat
kroket bio 4x62.5g 6 € 3,56 € 3,81 € 5,32 3 5400910600263

MA8200 Pure & Prime Kaaskroketten bio
6x65g 7 € 4,11 € 4,40 € 6,15 7 5400910109612

Pure & Prime Afbakbrood Bio 

PP0150 Pure & Prime Baguette desem bio
190g 10 € 1,50 € 1,61 € 2,26 2 5400910600539

PP0149 Pure & Prime Granenbaguette bio
190g 10 € 1,76 € 1,88 € 2,64 2 5400910601727
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Stukprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW
Minimum
afname Barcode

PP0151 Pure & Prime Hamburgerbroodjes
met sesamzaad 4st bio 10 € 2,86 € 3,06 € 4,30 2 5400910600812

PP0156 Pure & Prime Pavé spelt bio 320g 10 € 2,43 € 2,60 € 3,66 2 5400910600737

PP0154 Pure & Prime Sandwich
pompoenpitten bio 240g 10 € 2,97 € 3,18 € 4,46 2 5400910600713

PP0152 Pure & Prime Spelt-haverpistolet
4st bio 200g 10 € 2,18 € 2,33 € 3,28 2 5400910601741
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Français



Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Prix par pièce

Excl.TVA
Vente Prix Incl.

TVA
Achat

minimum Code barre

Pure & Prime Huile de noix de coco Bio 

MA0032 Marma Huile de noix de coco
seau bio 2500ml 6 € 15,95 € 17,07 € 22,99 1 5400910103009

MA0028 Marma Huile de noix de coco
seau bio 500ml 12 € 4,28 € 4,58 € 6,25 3 5400910105003

MA5237 Marma Sucre de �eurs de noix
de coco bio & raw 250g 6 € 2,59 € 2,77 € 3,79 3 3800225478885

MA0020 Pure & Prime Farine de noix de
coco bio & sans gluten 500g 6 € 2,44 € 2,61 € 3,49 3 5400910110144

MA0043 Pure & Prime Huile de noix de
coco extra vierge bio 300ml 12 € 4,13 € 4,42 € 5,99 3 5400910105010

MA0044 Pure & Prime Huile de noix de
coco extra vierge bio 600ml 6 € 6,85 € 7,33 € 9,99 1 5400910105508

MA0030 Pure & Prime Huile de noix de
coco seau bio 1500ml 12 € 10,43 € 11,16 € 14,99 1 5400910104006

MA0022 Pure & Prime Lait de coco sans
g. guar bio & sans gluten 400ml 6 € 1,57 € 1,68 € 2,25 6 5400910110168

Pure & Prime Poisson ultra-frais Bio 

VI0020 Pure & Prime Brochette de
cabillaud MSC 200g IS n.v.t. € 37,13 € 39,73 € 53,69 1 00020923

VI0022 Pure & Prime Brochette de
saumon ASC 200g NO n.v.t. € 34,18 € 36,57 € 47,85 1 00020925

VI0007 Pure & Prime Dos d'aigle�n sans
arêtes MSC 200g IS n.v.t. € 29,85 € 31,94 € 42,90 1 2959505

VI0006 Pure & Prime Dos de cabillaud
sans arêtes MSC 200g IS n.v.t. € 34,20 € 36,59 € 49,25 1 2959507

VI0008 Pure & Prime Dos de lieu noir
sans arêtes MSC 200g IS n.v.t. € 23,22 € 24,85 € 33,44 1 2959504

VI0012 Pure & Prime Filet daurode royale
avec peau ASC 200g GR/TR n.v.t. € 33,57 € 35,92 € 48,34 1 2959503

VI0009 Pure & Prime Filet de bar ASC
200g GR/TR n.v.t. € 36,92 € 39,50 € 53,17 1 2959502

VI0005 Pure & Prime Filet de cabillaud
MSC 200g IS n.v.t. € 27,78 € 29,72 € 39,99 1 2959506

VI0001
Pure & Prime Portion de saumon
frais sans arêtes avec peau bio
180g NO

n.v.t. € 39,05 € 41,78 € 55,99 1 2959500

VI0002
Pure & Prime Portion de saumon
frais sans arêtes sans peau bio
180g NO

n.v.t. € 42,33 € 45,29 € 59,99 1 2959501

VI0004 Pure & Prime Queue de cabillaud
sans arêtes MSC 200g IS n.v.t. € 27,01 € 28,90 € 38,90 1 2959508

VI0010 Pure & Prime saumon fumé bio
125g 1 € 6,22 € 6,66 € 8,99 1 5400910601772

VI0011 Pure & Prime saumon fumé bio
250g 1 € 11,88 € 12,71 € 17,19 1 5400910601789

Pure & Prime Huile biologique 
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Prix par pièce

Excl.TVA
Vente Prix Incl.

TVA
Achat

minimum Code barre

PP0191 Pure & Prime Huile d'olive vierge
bio 1L 6 € 10,75 € 11,50 € 15,59 3 5400910601086

PP0193 Pure & Prime Huile de colza bio
500ml 6 € 2,80 € 3,00 € 4,20 3 5400910601109

PP0190 Pure & Prime Huile de lin bio
250ml 6 € 2,41 € 2,58 € 3,49 3 5400910601079

PP0194 Pure & Prime Huile de sesame
bio 500ml 6 € 5,10 € 5,46 € 7,35 3 5400910601116

PP0192 Pure & Prime Huile de tournesol
bio 1L 6 € 4,60 € 4,92 € 6,99 3 5400910601093

Pure & Prime Charcuterie bio 

PP0206 Pure & Prime Filet de poulet avec
herbes bio 100g 4 € 3,09 € 3,31 € 4,64 2 5400910601413

PP0200 Pure & Prime Filet de poulet bio
100g 4 € 3,29 € 3,52 € 4,95 2 5400910601499

PP0204 Pure & Prime Jambon cuit au
four bio 100g 4 € 3,36 € 3,60 € 4,99 2 5400910601390

PP0203 Pure & Prime Lard fumé bio 100g 4 € 2,39 € 2,56 € 3,59 2 5400910601383

PP0202 Pure & Prime Lardons fumé bio
150g 4 € 3,14 € 3,36 € 4,69 2 5400910601376

PP0201 Pure & Prime Salami bio 100g 4 € 2,64 € 2,82 € 3,98 2 5400910601369

PP0205 Pure & Prime Saucisson jambon
bio 100g 4 € 2,11 € 2,26 € 3,16 2 5400910601406

Pure & Prime Viande ultra fraîche Bio 

VL0061 Pure & Prime Américain haché
bio 2kg n.v.t. € 33,62 € 35,97 € 49,75 1 5400910601062

VL0012 Pure & Prime Américain haché
bio 500g n.v.t. € 9,10 € 9,74 € 13,65 1 5400910600478

VL0023 Pure & Prime Blanquette de veau
bio 500g n.v.t. € 10,28 € 11,00 € 15,42 1 5400910600928

VL0060 Pure & Prime Carbonnades bio
2kg n.v.t. € 38,06 € 40,72 € 56,33 1 5400910601055

VL0011 Pure & Prime Carbonnades bio
400g n.v.t. € 8,19 € 8,76 € 12,30 1 5400910600461

VL0004 Pure & Prime Contre�let bio 350g n.v.t. € 9,27 € 9,92 € 13,90 1 5400910600393

VL0053 Pure & Prime Contre�let coupé
bio 2kg n.v.t. € 49,59 € 53,06 € 73,39 1 5400910600980

VL0020 Pure & Prime Côte de veau bio
350g n.v.t. € 8,29 € 8,87 € 12,45 1 5400910600898

VL0002 Pure & Prime Côtes à l'os bio
500g n.v.t. € 13,23 € 14,16 € 19,85 1 5400910600379

VL0051 Pure & Prime Côtes à l'os coupé
bio 2kg n.v.t. € 49,55 € 53,02 € 73,33 1 5400910600966

VL0003 Pure & Prime Entrecôte bio 350g n.v.t. € 9,49 € 10,15 € 14,25 1 5400910600386

VL0052 Pure & Prime Entrecôte coupé bio
2kg n.v.t. € 50,80 € 54,36 € 75,18 1 5400910600973

VL0026 Pure & Prime Filet pur bio 200g n.v.t. € 11,24 € 12,03 € 16,85 1 5400910601352
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Prix par pièce

Excl.TVA
Vente Prix Incl.

TVA
Achat

minimum Code barre

VL0055 Pure & Prime Fondue bio 2kg n.v.t. € 48,86 € 52,28 € 72,32 1 5400910601000

VL0006 Pure & Prime Fondue bio 350g n.v.t. € 9,14 € 9,78 € 13,71 1 5400910600416

VL0059 Pure & Prime Haché boeuf/porc
bio 2kg n.v.t. € 33,44 € 35,78 € 49,49 1 5400910601048

VL0010 Pure & Prime Haché boeuf/porc
bio 500g n.v.t. € 9,05 € 9,68 € 13,60 1 5400910600454

VL0058 Pure & Prime Haché pur boeuf
bio 2kg n.v.t. € 34,35 € 36,75 € 50,83 1 5400910601031

VL0009 Pure & Prime Haché pur boeuf
bio 500g n.v.t. € 9,28 € 9,93 € 13,95 1 5400910600447

VL0025 Pure & Prime Haché veau-porc
bio 500g n.v.t. € 9,65 € 10,33 € 14,50 1 5400910600942

VL0057 Pure & Prime Hamburger pur
boeuf bio 1.680kg n.v.t. € 34,17 € 36,56 € 50,58 1 5400910601024

VL0008 Pure & Prime Hamburger pur
boeuf bio 2x140g n.v.t. € 6,06 € 6,48 € 9,09 1 5400910600430

VL0054 Pure & Prime Rôti bio 2kg n.v.t. € 41,84 € 44,77 € 61,93 1 5400910600997

VL0005 Pure & Prime Rôti bio 700g n.v.t. € 15,72 € 16,82 € 23,58 1 5400910600409

VL0021 Pure & Prime Rôti de veau bio
700g n.v.t. € 15,67 € 16,77 € 23,50 1 5400910600904

VL0056 Pure & Prime Saucisse
boeuf/porc bio 2kg n.v.t. € 38,84 € 41,56 € 57,50 1 5400910601017

VL0007 Pure & Prime Saucisse
boeuf/porc bio 350g n.v.t. € 7,32 € 7,83 € 10,99 1 5400910600423

VL0024 Pure & Prime Saucisses veau-
porc bio 3x117g n.v.t. € 7,28 € 7,79 € 10,92 1 5400910600935

VL0022 Pure & Prime Sautés de veau bio
2x175g n.v.t. € 8,52 € 9,12 € 12,80 1 5400910600911

VL0001 Pure & Prime Steak bio 2x175g n.v.t. € 8,62 € 9,22 € 12,95 1 5400910600362

VL0050 Pure & Prime Steak coupé bio
2kg n.v.t. € 46,37 € 49,62 € 68,63 1 5400910600959

Pure & Prime Xylitol bio 

PP0195 Pure & Prime Xylitol sweet bio
500g 6 € 6,05 € 6,47 € 8,99 1 5400910601291

Pure & Prime Plats préparés Bio

PP0223
Pure & Prime Boulettes de porc -
sauce tomate - petits légumes
bio 550g 

n.v.t. € 9,31 € 9,96 € 13,55 1 5400910601635

PP0225
Pure & Prime Chili con carne -
haricots rouges - tomates - bœuf
haché bio 650g 

n.v.t. € 10,14 € 10,85 € 14,75 1 5400910601659

PP0226
Pure & Prime Chili sin carne -
haricots rouges - tomates -
lentilles corail bio 650g 

n.v.t. € 8,39 € 8,98 € 12,25 1 5400910601666

PP0220
Pure & Prime Curry de lentilles -
tofu - lait de coco bio 650g 

n.v.t. € 12,01 € 12,85 € 17,55 1 5400910601604
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Prix par pièce

Excl.TVA
Vente Prix Incl.

TVA
Achat

minimum Code barre

PP0227
Pure & Prime Poulet basquaise -
tomate - poivrons bio 600g 

n.v.t. € 14,58 € 15,60 € 20,95 1 5400910601673

PP0224
Pure & Prime Ratatouille -
courgettes - tomates - aubergines
- poivrons bio 450g

n.v.t. € 7,19 € 7,69 € 10,50 1 5400910601642

PP0222
Pure & Prime Risotto de petit
épeautre - chorizo - poireaux bio
500g 

n.v.t. € 8,39 € 8,98 € 12,25 1 5400910601628

PP0221
Pure & Prime Risotto de petit
épeautre - pleurotes - patates
douces bio 500g 

n.v.t. € 8,18 € 8,75 € 11,95 1 5400910601611

PP0219
Pure & Prime Wok de poulet -
légumes - sésame bio 600g 

n.v.t. € 13,18 € 14,10 € 19,25 1 5400910601598











Pure & Prime Soupes et sauces Bio

PP0228
Pure & Prime Sauce fraîche -
tomate - petits légumes - porc
haché bio 450g 

n.v.t. € 6,61 € 7,07 € 9,65 1 5400910601680

PP0230
Pure & Prime Soupe fraîche -
carotte - patate douce - curry
rouge - lait de coco bio 400g 

n.v.t. € 3,33 € 3,56 € 4,90 1 5400910601703

PP0229
Pure & Prime Soupe fraîche -
poireaux - pommes de terre bio
400g 

n.v.t. € 3,17 € 3,39 € 4,65 1 5400910601697

PP0231
Pure & Prime Soupe fraîche -
tomate - mascarpone bio 400g n.v.t. € 3,33 € 3,56 € 4,90 1 5400910601710









Pure & Prime Plats préparés Bio

PP0215
Pure & Prime Boulette de porc -
sauce tomate - petit légumes &
riz basmati bio 450g 

n.v.t. € 7,50 € 8,03 € 10,95 1 5400910601550

PP0217
Pure & Prime Chili con carne -
haricots rouges - tomates - bœuf
haché bio 450g 

n.v.t. € 7,64 € 8,17 € 11,15 1 5400910601574

PP0218
Pure & Prime Chili sin carne -
haricots rouges - tomates -
lentilles corail bio 450g 

n.v.t. € 6,46 € 6,91 € 9,45 1 5400910601581

PP0211
Pure & Prime Curry de lentilles -
tofu - lait de coco & riz basmati
bio 400g 

n.v.t. € 7,01 € 7,50 € 10,25 1 5400910601512

PP0216
Pure & Prime Poulet basquaise -
tomate - poivrons & quinoa bio
400g 

n.v.t. € 9,03 € 9,66 € 12,95 1 5400910601567

PP0214
Pure & Prime Pâtes à la sauce
tomate - légumes - porc haché
bio 550g 

n.v.t. € 7,85 € 8,40 € 11,45 1 5400910601543

PP0213
Pure & Prime Risotto petit
épeautre - chorizo - poireaux bio
330g 

n.v.t. € 5,93 € 6,35 € 8,65 1 5400910601536
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Prix par pièce

Excl.TVA
Vente Prix Incl.

TVA
Achat

minimum Code barre

PP0212
Pure & Prime Risotto petit
épeautre - pleurotes - patates
douces bio 330g 

n.v.t. € 5,82 € 6,23 € 8,50 1 5400910601529

PP0210
Pure & Prime Wok de poulet -
légumes - sésame & riz basmati
bio 400g 

n.v.t. € 7,85 € 8,40 € 11,45 1 5400910601505





Pure & Prime Oeufs Bio 

EI0005 Carton d'oeufs sans impression
pour 6oeufs 240 € 0,16 € 0,17 € 0,24 240 5411486300013

EI0003 Pure & Prime Oeufs bio 10 pcs
530g 12 € 3,29 € 3,52 € 4,80 3 5400910601338

EI0002 Pure & Prime Oeufs bio 6 pcs
320g 20 € 1,99 € 2,13 € 2,91 4 5400910600522

EI0030 Pure & Prime Oeufs large bio
3x30 pcs 1 € 28,13 € 30,10 € 40,34 1 5400910600669

Pure & Prime Viande bio 

PP0030 Pure & Prime Burger au fromage
bio 2x160g 6 € 6,11 € 6,54 € 9,17 3 5400910600065

PP0075 Pure & Prime Carbonades de
boeuf bio 500g 6 € 8,45 € 9,04 € 12,68 3 5400910600041

PP0100 Pure & Prime Cuisse de poulet
bio 250g 6 € 4,38 € 4,69 € 6,53 3 5400910600300

PP0065 Pure & Prime Entrecôte bio 280g 6 € 7,10 € 7,60 € 10,65 3 5400910600027

PP0045 Pure & Prime Filet de poulet bio
2x150g 6 € 11,00 € 11,77 € 16,50 3 5400910600102

PP0095 Pure & Prime Gyros de porc bio
500g 6 € 9,19 € 9,83 € 13,79 3 5400910600058

PP0040 Pure & Prime Hachis de veau bio
500g 6 € 9,55 € 10,22 € 14,33 3 5400910600119

PP0080 Pure & Prime Hachis préparé
boeuf/porc bio 500g 6 € 5,95 € 6,37 € 8,93 3 5400910600003

PP0070 Pure & Prime Hamburger boeuf
bio 2x160g 6 € 5,29 € 5,66 € 7,94 3 5400910600010

PP0090 Pure & Prime Rôti de porc bio
500g 4 € 9,81 € 10,50 € 14,72 2 5400910600096

PP0010 Pure & Prime Saucisses de
campagne bio 2x130g 6 € 3,53 € 3,78 € 5,30 3 5400910600089

PP0020 Pure & Prime Saucisses de veau
�ne bio 5x70g 6 € 7,72 € 8,26 € 11,58 3 5400910600072

PP0060 Pure & Prime Steak 1 bio 2x165g 6 € 9,22 € 9,87 € 13,83 3 5400910600034

Pure & Prime Croquettes Bio 

MA8100 Pure & Prime Croquettes de
crevettes bio 6x65g 7 € 7,42 € 7,94 € 11,05 7 5400910109629

MA8200 Pure & Prime Croquettes de
fromage bio 6x65g 7 € 4,11 € 4,40 € 6,15 7 5400910109612
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Prix par pièce

Excl.TVA
Vente Prix Incl.

TVA
Achat

minimum Code barre

MA8230
Pure & Prime Croquettes
fromage chevre-tomate bio
4x62.5g

6 € 3,56 € 3,81 € 5,32 3 5400910600263

MA8210 Pure & Prime Croquettes jambon
ganda bio 4x62.5g 6 € 3,75 € 4,01 € 5,62 3 5400910600249

Pure & Prime Pains Bio 

PP0150 Pure & Prime Baguette au levain
bio 190g 10 € 1,50 € 1,61 € 2,26 2 5400910600539

PP0149 Pure & Prime Baguette aux
graines bio 190g 10 € 1,76 € 1,88 € 2,64 2 5400910601727

PP0151 Pure & Prime Pain hamburger aux
graines de sésame 4pc bio 10 € 2,86 € 3,06 € 4,30 2 5400910600812

PP0156 Pure & Prime Pavé épeautre bio
320g 10 € 2,43 € 2,60 € 3,66 2 5400910600737

PP0152 Pure & Prime Pistolet épeautre-
avoine 4pc bio 200g 10 € 2,18 € 2,33 € 3,28 2 5400910601741

PP0154 Pure & Prime Sandwich graine de
citrouille bio 240g 10 € 2,97 € 3,18 € 4,46 2 5400910600713
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW BTW Barcode Marge

Nutribel Bakmixen Bio

ND0620 Nutribel Bakmix universeel bio & glutenvrij
450g 6 € 3,54 € 5,19 6% 5400910301191 28%

ND0640 Nutribel Broodmix vezelrijk bio & glutenvrij
450g 6 € 4,18 € 6,09 6% 5400910301207 27%

ND0670 Nutribel Pannenkoekenmix bio & glutenvrij
400g 6 € 3,54 € 5,19 6% 5400910301214 28%

Nutribel Con�tuur Bio
ND0900 Nutribel Aardbeien con�tuur bio 340g 6 € 3,12 € 4,49 6% 5400910302273 26%

ND0901 Nutribel Abrikozen con�tuur bio 340g 6 € 2,75 € 3,99 6% 5400910302341 27%

ND0902 Nutribel Bosbessen con�tuur bio 340g 6 € 2,75 € 3,99 6% 5400910302419 27%

ND0903 Nutribel Frambozen con�tuur bio 340g 6 € 3,47 € 4,99 6% 5400910302488 26%

Nutribel Crackers Bio

ND0201 Nutribel Crackers amarant bio 150g 12 € 2,47 € 3,59 6% 5400910302136 27%

ND0202 Nutribel Crackers boekweit bio 150g 12 € 2,47 € 3,59 6% 5400910302198 27%

ND0203 Nutribel Crackers linzen bio 150g 12 € 2,83 € 4,09 6% 5400910302143 27%

Nutribel Gedroogde vruchten Bio
ND2505 Nutribel Abrikozen bio 200g 6 € 4,18 € 5,99 6% 5400910300064 26%

ND2575 Nutribel Rozijnen sultana bio 200g 6 € 1,78 € 2,59 6% 5400910300071 27%

ND2590 Nutribel Vijgen bio 200g 6 € 4,18 € 5,99 6% 5400910300088 26%

Nutribel Ghee boter Bio

ND0010 Nutribel Ghee boter bio 200g 6 € 6,40 € 9,20 6% 5400910301641 26%

Nutribel Granenwafels Bio
ND4950 Nutribel Maïswafels zz bio & glutenvrij 100g 12 € 1,06 € 1,55 6% 5400910301412 28%

ND4970 Nutribel Rijstwafels zz bio & glutenvrij 100g 12 € 0,92 € 1,35 6% 5400910301405 28%

ND4985 Nutribel Speltwafels zz bio 100g 12 € 1,06 € 1,55 6% 5400910301429 28%

Nutribel Granola Bio

ND2910 Nutribel Granola bosvruchten bio 300g 6 € 2,93 € 4,25 6% 5400910300996 27%

ND2920 Nutribel Granola chocolade bio 300g 6 € 3,12 € 4,49 6% 5400910301016 26%

ND2940 Nutribel Granola kokos hazelnoot bio 300g 6 € 2,93 € 4,25 6% 5400910301023 27%

Nutribel Honing Bio
ND3205 Nutribel Acacia honing bio 350g 6 € 4,55 € 6,59 6% 5400910301061 27%

ND3210 Nutribel Bloemen honing bio 350g 6 € 3,78 € 5,49 6% 5400910301078 27%
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW BTW Barcode Marge

Nutribel Koekjes Bio

ND0510 Nutribel Cacaokoek bio 45g 20 € 0,77 € 1,14 6% 5400910300026 28%

ND0560 Nutribel Kinderkoekjes appel kaneel bio 140g 10 € 2,21 € 3,25 6% 5400910301979 28%

ND0570 Nutribel Kinderkoekjes chocolade bio 140g 10 € 2,21 € 3,25 6% 5400910301962 28%

ND0520 Nutribel Kokoskoek bio 55g 20 € 0,77 € 1,14 6% 5400910300033 28%

ND0530 Nutribel Spelt amandelkoek bio 40g 20 € 0,74 € 1,08 6% 5400910300040 27%

ND0540 Nutribel Spelt mueslikoek bio 40g 20 € 0,74 € 1,08 6% 5400910300057 27%

Nutribel Kokosmelk Bio

ND3855 Nutribel Kokosmelk bio & glutenvrij 400ml 6 € 2,09 € 2,99 6% 5400910300903 26%

Nutribel Kokosolie Bio

ND4038 Nutribel Kokosolie extra vierge bio 300ml 12 € 4,30 € 6,25 6% 5400910105034 27%

ND4040 Nutribel Kokosolie extra vierge bio 600ml 6 € 7,08 € 10,29 6% 5400910105232 27%

ND4020 Nutribel Kokosolie geurloos bio 1500ml 12 € 10,64 € 15,35 6% 5400910105218 27%

ND4030 Nutribel Kokosolie geurloos bio 2500ml 6 € 15,64 € 22,99 6% 5400910103207 28%

ND4010 Nutribel Kokosolie geurloos bio 500ml 12 € 4,37 € 6,39 6% 5400910105201 28%

Nutribel Melen Bio

ND4210 Nutribel Amandelmeel bio & glutenvrij 200g 6 € 5,32 € 7,59 6% 5400910301146 26%

ND4220 Nutribel Boekweitmeel bio & glutenvrij 500g 6 € 3,21 € 4,69 6% 5400910301153 27%

ND4230 Nutribel Bruine rijstmeel bio & glutenvrij 500g 6 € 3,23 € 4,69 6% 5400910301177 27%

ND4250 Nutribel Havermeel bio & glutenvrij 500g 6 € 2,69 € 3,95 6% 5400910301160 28%

ND3850 Nutribel Kokosmeel bio & glutenvrij 500g 6 € 2,89 € 4,15 6% 5400910300897 26%

Nutribel Muesli Bio

ND4320 Nutribel Havermuesli bio & glutenvrij 400g 6 € 3,29 € 4,75 6% 5400910300347 27%

ND4340 Nutribel Havermuesli superfoods bio &
glutenvrij 400g 6 € 3,65 € 5,19 6% 5400910300330 25%

ND4355 Nutribel Krokante superfood muesli bio 500g 6 € 4,08 € 5,85 6% 5400910300286 26%

ND4350 Nutribel Muesli basis bio 500g 6 € 2,48 € 3,59 6% 5400910300262 27%

ND4380 Nutribel Speltmuesli bio 500g 6 € 3,80 € 5,45 6% 5400910300279 26%

Nutribel Noten Bio

ND4505 Nutribel Amandelnoten bio 200g 6 € 4,73 € 6,95 6% 5400910300118 28%

ND4510 Nutribel Amandelnoten wit bio 200g 6 € 5,79 € 8,39 6% 5400910301665 27%

ND4515 Nutribel Cashews bio 200g 6 € 4,39 € 6,45 6% 5400910300125 28%

ND4530 Nutribel Hazelnoten bruin bio 200g 6 € 4,17 € 6,09 6% 5400910300132 27%

ND4565 Nutribel Noten vruchtenmix bio 190g 6 € 5,03 € 7,29 6% 5400910301689 27%

ND4560 Nutribel Notenmix bio 190g 6 € 4,65 € 6,75 6% 5400910300149 27%

ND4570 Nutribel Paranoten bio 200g 6 € 5,03 € 7,29 6% 5400910300156 27%

ND4580 Nutribel Studentenhaver bio 200g 6 € 3,41 € 4,89 6% 5400910300163 26%

ND4595 Nutribel Walnoten bio 125g 6 € 2,99 € 4,29 6% 5400910300170 26%
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW BTW Barcode Marge

Nutribel Sappen Bio

ND0100 Nutribel Gembersap bio 200ml 12 € 2,81 € 4,09 6% 5400910302112 27%

ND0110 Nutribel Kurkumasap bio 200ml 12 € 3,51 € 5,15 6% 5400910302082 28%

Nutribel Smeerpasta's Bio

ND4610 Nutribel Amandelpasta bio 250g 6 € 6,68 € 9,65 6% 5400910301566 27%

ND4630 Nutribel Gemengde notenpasta bio 250g 6 € 4,88 € 7,05 6% 5400910301573 27%

ND4660 Nutribel Pindakaas bio 250g 6 € 3,12 € 4,50 6% 5400910301580 27%

ND4680 Nutribel Tahin sesampasta bio 250g 6 € 3,31 € 4,75 6% 5400910301597 26%

Nutribel Snoep Bio

ND6530 Nutribel Fruitwormen bio 100g 12 € 1,93 € 2,80 6% 5400910301887 27%

ND6580 Nutribel Winegums bio 100g 12 € 1,93 € 2,80 6% 5400910301894 27%

Nutribel Spreads Bio

ND6010 Nutribel Aubergine spread bio & glutenvrij
190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301733 26%

ND6015 Nutribel Curry-linzen spread bio & glutenvrij
190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301726 26%

ND6020 Nutribel Kruiden spread bio & glutenvrij 190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301740 26%

ND6025 Nutribel Mediterraans spread bio & glutenvrij
190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301757 26%

ND6030 Nutribel Tomaten spread bio & glutenvrij
190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301764 26%

Nutribel Superfoods Bio

ND5050 Nutribel Cacao nibs bio & raw 200g 6 € 4,26 € 6,15 6% 5400910105287 27%

ND5025 Nutribel Cacaobonen bio & raw 200g 6 € 3,56 € 5,15 6% 5400910105263 27%

ND5100 Nutribel Chiazaad bio & raw 200g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105300 27%

ND5175 Nutribel Gojibessen bio & raw 100g 6 € 4,23 € 6,15 6% 5400910105362 27%

ND5200 Nutribel Hennepzaad gepeld bio & raw 200g 6 € 3,56 € 5,15 6% 5400910105386 27%

ND5250 Nutribel Inca bessen bio & raw 150g 6 € 4,26 € 6,15 6% 5400910105423 27%

ND5225 Nutribel Kokosbloesemsuiker bio & raw 250g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105409 27%

ND5275 Nutribel Kokosnoot schilfers bio & raw 200g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105447 27%

ND5150 Nutribel Veenbessen bio & raw 100g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105348 27%

Nutribel Superfoods poeders Bio

ND5525 Nutribel Açaibes poeder bio & raw 100g 6 € 9,88 € 14,35 6% 5400910105461 27%

ND5550 Nutribel Cacao poeder bio & raw 200g 6 € 4,26 € 6,15 6% 5400910105485 27%

ND5625 Nutribel Maca poeder bio & raw 200g 6 € 5,65 € 8,19 6% 5400910105553 27%

ND5675 Nutribel Spirulina poeder bio & raw 200g 6 € 5,65 € 8,19 6% 5400910105591 27%
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Artikel Beschrijving
Karton

eenheid
Kartonprijs Excl.

BTW
Prijs verkoop Incl.

BTW BTW Barcode Marge

Nutribel Vlokken Bio

ND8885 Nutribel 5-Korenvlokken bio 500g 6 € 1,80 € 2,65 6% 5400910300255 28%

ND8805 Nutribel Boekweitvlokken bio & glutenvrij 500g 6 € 3,81 € 5,49 6% 5400910300293 26%

ND8810 Nutribel Edelgistvlokken bio 100g 6 € 3,64 € 5,29 6% 5400910302020 27%

ND8830 Nutribel Havermout bio & glutenvrij 450g 6 € 2,97 € 4,19 6% 5400910300323 25%

ND8880 Nutribel Havermout bio 500g 6 € 1,95 € 2,79 6% 5400910300231 26%

ND8835 Nutribel Quinoavlokken bio & glutenvrij 500g 6 € 4,30 € 6,19 6% 5400910300309 26%

ND8890 Nutribel Speltvlokken bio 500g 6 € 2,58 € 3,69 6% 5400910300248 26%

Nutribel Wafels Bio

ND9180 Nutribel Spelt wafels bio 175g 12 € 1,93 € 2,79 6% 5400910300835 27%

Nutribel Zaden en pitten Bio

ND9550 Nutribel Lijnzaad heel bio 200g 6 € 1,47 € 2,09 6% 5400910300187 25%

ND9565 Nutribel Pompoenpitten bio 200g 6 € 2,94 € 4,29 6% 5400910300194 27%

ND9580 Nutribel Sesamzaad bio 200g 6 € 1,90 € 2,79 6% 5400910300200 28%

ND9590 Nutribel Zadenmengeling bio 200g 6 € 2,07 € 2,99 6% 5400910300217 27%

ND9595 Nutribel Zonnebloempitten bio 200g 6 € 1,66 € 2,39 6% 5400910300224 26%

Nutribel Zoetmiddelen Bio

ND9810 Nutribel Agavesiroop bio 350g 6 € 3,31 € 4,79 6% 5400910300798 27%

ND9830 Nutribel Ahornsiroop bio 240ml 6 € 4,48 € 6,49 6% 5400910302211 27%

ND9820 Nutribel Dadelstroop bio 350g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910301849 27%

ND9890 Nutribel Sweet bio 500g 6 € 6,18 € 8,99 6% 5400910301948 27%
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Vente Prix Incl.

TVA TVA % Code barre Marge

Nutribel Beurre ghee Bio

ND0010 Nutribel Beurre ghee bio 200g 6 € 6,40 € 9,20 6% 5400910301641 26%

Nutribel Biscuits Bio

ND0510 Nutribel Biscuit de cacao bio 45g 20 € 0,77 € 1,14 6% 5400910300026 28%

ND0520 Nutribel Biscuit de coco bio 55g 20 € 0,77 € 1,14 6% 5400910300033 28%

ND0530 Nutribel Biscuit épeautre amande bio 40g 20 € 0,74 € 1,08 6% 5400910300040 27%

ND0540 Nutribel Biscuit épeautre muesli bio 40g 20 € 0,74 € 1,08 6% 5400910300057 27%

ND0570 Nutribel Biscuits enfants chocolat bio 140g 10 € 2,21 € 3,25 6% 5400910301962 28%

ND0560 Nutribel Biscuits enfants pomme canelle bio
140g 10 € 2,21 € 3,25 6% 5400910301979 28%

Nutribel Bonbons Bio

ND6530 Nutribel Vers de terre acidulés bio 100g 12 € 1,93 € 2,80 6% 5400910301887 27%

ND6580 Nutribel Winegums bio 100g 12 € 1,93 € 2,80 6% 5400910301894 27%

Nutribel Con�ture Bio
ND0901 Nutribel Con�ture d'abricots bio 340g 6 € 2,75 € 3,99 6% 5400910302341 27%

ND0900 Nutribel Con�ture de fraises bio 340g 6 € 3,12 € 4,49 6% 5400910302273 26%

ND0903 Nutribel Con�ture de framboises bio 340g 6 € 3,47 € 4,99 6% 5400910302488 26%

ND0902 Nutribel Con�ture de myrtilles bio 340g 6 € 2,75 € 3,99 6% 5400910302419 27%

Nutribel Crackers Bio

ND0201 Nutribel Crackers amarante bio 150g 12 € 2,47 € 3,59 6% 5400910302136 27%

ND0203 Nutribel Crackers lentilles bio 150g 12 € 2,83 € 4,09 6% 5400910302143 27%

ND0202 Nutribel Crackers sarrasin bio 150g 12 € 2,47 € 3,59 6% 5400910302198 27%

Nutribel Edulcorants Bio

ND9810 Nutribel Sirop d'agave bio 350g 6 € 3,31 € 4,79 6% 5400910300798 27%

ND9830 Nutribel Sirop d'érable bio 240ml 6 € 4,48 € 6,49 6% 5400910302211 27%

ND9820 Nutribel Sirop de dattes bio 350g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910301849 27%

ND9890 Nutribel Sweet bio 500g 6 € 6,18 € 8,99 6% 5400910301948 27%

Nutribel Farines Bio

ND4210 Nutribel Farine d'amande bio & sans gluten
200g 6 € 5,32 € 7,59 6% 5400910301146 26%

ND4250 Nutribel Farine d'avoine bio & sans gluten
500g 6 € 2,69 € 3,95 6% 5400910301160 28%

ND3850 Nutribel Farine de noix de coco bio & sans
gluten 500g 6 € 2,89 € 4,15 6% 5400910300897 26%

ND4230 Nutribel Farine de riz brun bio & sans gluten
500g 6 € 3,23 € 4,69 6% 5400910301177 27%

ND4220 Nutribel Farine de sarrasin bio & sans gluten
500g 6 € 3,21 € 4,69 6% 5400910301153 27%
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Vente Prix Incl.

TVA TVA % Code barre Marge

Nutribel Flocons Bio

ND8885 Nutribel Flocons 5 céréales bio 500g 6 € 1,80 € 2,65 6% 5400910300255 28%

ND8830 Nutribel Flocons d'avoine petits bio & sans
gluten 450g 6 € 2,97 € 4,19 6% 5400910300323 25%

ND8880 Nutribel Flocons d'avoine petits bio 500g 6 € 1,95 € 2,79 6% 5400910300231 26%

ND8890 Nutribel Flocons d'epeautre bio 500g 6 € 2,58 € 3,69 6% 5400910300248 26%

ND8810 Nutribel Flocons de levure noble bio 100g 6 € 3,64 € 5,29 6% 5400910302020 27%

ND8835 Nutribel Flocons quinoa bio & sans gluten
500g 6 € 4,30 € 6,19 6% 5400910300309 26%

ND8805 Nutribel Flocons sarrasin bio & sans gluten
500g 6 € 3,81 € 5,49 6% 5400910300293 26%

Nutribel Fruits secs Bio

ND2505 Nutribel Abricots bio 200g 6 € 4,18 € 5,99 6% 5400910300064 26%

ND2590 Nutribel Figues bio 200g 6 € 4,18 € 5,99 6% 5400910300088 26%

ND2575 Nutribel Raisins sultana bio 200g 6 € 1,78 € 2,59 6% 5400910300071 27%

Nutribel Gaufres Bio
ND9180 Nutribel Gaufre d'épeautre bio 175g 12 € 1,93 € 2,79 6% 5400910300835 27%

Nutribel Gaufres de céréales Bio

ND4985 Nutribel Galettes d'epeautre ss bio 100g 12 € 1,06 € 1,55 6% 5400910301429 28%

ND4950 Nutribel Galettes de mais ss bio & sans gluten
100g 12 € 1,06 € 1,55 6% 5400910301412 28%

ND4970 Nutribel Galettes de riz ss bio & sans gluten
100g 12 € 0,92 € 1,35 6% 5400910301405 28%

Nutribel Graines Bio
ND9550 Nutribel Graines de lin bio 200g 6 € 1,47 € 2,09 6% 5400910300187 25%

ND9565 Nutribel Graines de potiron bio 200g 6 € 2,94 € 4,29 6% 5400910300194 27%

ND9580 Nutribel Graines de sesame bio 200g 6 € 1,90 € 2,79 6% 5400910300200 28%

ND9595 Nutribel Graines de tournesol bio 200g 6 € 1,66 € 2,39 6% 5400910300224 26%

ND9590 Nutribel Mélange de graines bio 200g 6 € 2,07 € 2,99 6% 5400910300217 27%

Nutribel Granola Bio

ND2920 Nutribel Granola chocolat bio 300g 6 € 3,12 € 4,49 6% 5400910301016 26%

ND2940 Nutribel Granola coco noisette bio 300g 6 € 2,93 € 4,25 6% 5400910301023 27%

ND2910 Nutribel Granola fruits des bois bio 300g 6 € 2,93 € 4,25 6% 5400910300996 27%
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Article Description
Unité

carton
Prix carton Excl.

TVA
Vente Prix Incl.

TVA TVA % Code barre Marge

Nutribel Huile de noix de coco Bio

ND4038 Nutribel Huile de noix de coco extra vierge bio
300ml 12 € 4,30 € 6,25 6% 5400910105034 27%

ND4040 Nutribel Huile de noix de coco extra vierge bio
600ml 6 € 7,08 € 10,29 6% 5400910105232 27%

ND4020 Nutribel Huile de noix de coco inodore bio
1500ml 12 € 10,64 € 15,35 6% 5400910105218 27%

ND4030 Nutribel Huile de noix de coco inodore bio
2500ml 6 € 15,64 € 22,99 6% 5400910103207 28%

ND4010 Nutribel Huile de noix de coco inodore bio
500ml 12 € 4,37 € 6,39 6% 5400910105201 28%

Nutribel Jus Bio

ND0110 Nutribel Jus de curcuma bio 200ml 12 € 3,51 € 5,15 6% 5400910302082 28%

ND0100 Nutribel Jus de gingembre bio 200ml 12 € 2,81 € 4,09 6% 5400910302112 27%

Nutribel Lait de coco Bio

ND3855 Nutribel Lait de noix de coco bio & sans gluten
400ml 6 € 2,09 € 2,99 6% 5400910300903 26%

Nutribel Miel Bio

ND3205 Nutribel Miel d'acacia bio 350g 6 € 4,55 € 6,59 6% 5400910301061 27%

ND3210 Nutribel Miel de �eurs bio 350g 6 € 3,78 € 5,49 6% 5400910301078 27%

Nutribel Mix Bio
ND0670 Nutribel Crêpe mix bio & sans gluten 400g 6 € 3,54 € 5,19 6% 5400910301214 28%

ND0640 Nutribel Pain mix riche en �bres bio & sans
gluten 450g 6 € 4,18 € 6,09 6% 5400910301207 27%

ND0620 Nutribel Pâte mix universel bio & sans gluten
450g 6 € 3,54 € 5,19 6% 5400910301191 28%

Nutribel Muesli Bio

ND4350 Nutribel Muesli base bio 500g 6 € 2,48 € 3,59 6% 5400910300262 27%

ND4355 Nutribel Muesli croustillant superfoods bio
500g 6 € 4,08 € 5,85 6% 5400910300286 26%

ND4320 Nutribel Muesli d'avoine bio & sans gluten
400g 6 € 3,29 € 4,75 6% 5400910300347 27%

ND4340 Nutribel Muesli d'avoine superfoods bio &
sans gluten 400g 6 € 3,65 € 5,19 6% 5400910300330 25%

ND4380 Nutribel Muesli d'épeautre bio 500g 6 € 3,80 € 5,45 6% 5400910300279 26%
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Prix carton Excl.
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Vente Prix Incl.

TVA TVA % Code barre Marge

Nutribel Noix Bio

ND4505 Nutribel Amandes bio 200g 6 € 4,73 € 6,95 6% 5400910300118 28%

ND4510 Nutribel Amandes blanchies bio 200g 6 € 5,79 € 8,39 6% 5400910301665 27%

ND4595 Nutribel Cerneaux de noix bio 125g 6 € 2,99 € 4,29 6% 5400910300170 26%

ND4580 Nutribel Mix mendiants bio 200g 6 € 3,41 € 4,89 6% 5400910300163 26%

ND4560 Nutribel Mélange de noix bio 190g 6 € 4,65 € 6,75 6% 5400910300149 27%

ND4565 Nutribel Mélange de noix et fruits bio 190g 6 € 5,03 € 7,29 6% 5400910301689 27%

ND4530 Nutribel Noisettes brun bio 200g 6 € 4,17 € 6,09 6% 5400910300132 27%

ND4515 Nutribel Noix de cajou bio 200g 6 € 4,39 € 6,45 6% 5400910300125 28%

ND4570 Nutribel Noix du brésil bio 200g 6 € 5,03 € 7,29 6% 5400910300156 27%

Nutribel Pâtes a tartiner Bio
ND4660 Nutribel Pâte aux arachides bio 250g 6 € 3,12 € 4,50 6% 5400910301580 27%

ND4630 Nutribel Pâte aux noix bio 250g 6 € 4,88 € 7,05 6% 5400910301573 27%

ND4610 Nutribel Pâte d'amande bio 250g 6 € 6,68 € 9,65 6% 5400910301566 27%

ND4680 Nutribel Tahin pâte au sésame bio 250g 6 € 3,31 € 4,75 6% 5400910301597 26%

Nutribel Spreads Bio

ND6010 Nutribel Aubergine spread bio 190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301733 26%

ND6015 Nutribel Curry-lentilles spread bio 190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301726 26%

ND6020 Nutribel Herbes spread bio 190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301740 26%

ND6025 Nutribel Méditerranée spread bio 190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301757 26%

ND6030 Nutribel Tomates spread bio 190ml 6 € 2,77 € 3,99 6% 5400910301764 26%

Nutribel Superfoods Bio

ND5175 Nutribel Baies de goji bio & raw 100g 6 € 4,23 € 6,15 6% 5400910105362 27%

ND5250 Nutribel Baies des incas bio & raw 150g 6 € 4,26 € 6,15 6% 5400910105423 27%

ND5050 Nutribel Cacao nibs bio & raw 200g 6 € 4,26 € 6,15 6% 5400910105287 27%

ND5150 Nutribel Canneberges bio & raw 100g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105348 27%

ND5025 Nutribel Fèves de cacao bio & raw 200g 6 € 3,56 € 5,15 6% 5400910105263 27%

ND5200 Nutribel Graines de chanvre pelées bio & raw
200g 6 € 3,56 € 5,15 6% 5400910105386 27%

ND5100 Nutribel Graines de chia bio & raw 200g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105300 27%

ND5275 Nutribel Noix de coco déshydraté bio & raw
200g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105447 27%

ND5225 Nutribel Sucre de �eurs de noix de coco bio &
raw 250g 6 € 2,83 € 4,09 6% 5400910105409 27%

Nutribel Superfoods poudres Bio

ND5525 Nutribel Açai berry poudre bio & raw 100g 6 € 9,88 € 14,35 6% 5400910105461 27%

ND5550 Nutribel Cacao poudre bio & raw 200g 6 € 4,26 € 6,15 6% 5400910105485 27%

ND5625 Nutribel Maca poudre bio & raw 200g 6 € 5,65 € 8,19 6% 5400910105553 27%

ND5675 Nutribel Spiruline poudre bio & raw 200g 6 € 5,65 € 8,19 6% 5400910105591 27%
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